Директору МП «Водоканал»
Молчанову Н.Н.
_____________________________
Ф.И.О.
_____________________________________

_____________________________
адрес
_____________________________ контактный телефон

Заявление

Прошу выдать технические условия на проектирование коммерческого узла учета воды

1.Заказчик:
2. Наименование объекта:
3. Адрес объекта:
4. Год ввода объекта в эксплуатацию:
Этажность

Характеристики объекта

Назначение объекта и технические характеристики:
___________________________________________________________________________________
(индивидуальный ж/ д, многоквартирный ж/ д, административное здание, произв.база, гараж/ общая площадь м2, количество квартир и т.д.)

Водопотребление на объект (м3/сут)
Бытовая канализация на объект (м3/сут)

Обязательным приложением к заявлению является:
Для вновь вводимых объектов:
- технические условия на присоединение к системе водоснабжения
- копию акта разграничения балансовой и эксплуатационной ответственности по водопроводным и канализационным сетям (при наличии наружных сетей на балансе абонента);

Подпись		 _____________________________/____________________/
расшифровка

«___»______________201_ год.